UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-STP   Bình Phước, ngày       tháng      năm  2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức

 Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Căn cứ Nghị định số 115/2019/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 20/01/2022 của UBND tỉnh

ban hành Quy định về phân cấp thẩm quyền quản lý tổ chức bộ máy và tuyển dụng,

sử dụng, quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh

Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 11/2019/QĐ-UBND ngày 31/01/2019 của UBND tỉnh

ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn  và cơ cấu tổ chức của Sở Tư

pháp tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Biên bản về việc giám sát tuyển dụng viên chức Trung tâm Trợ giúp

pháp lý Nhà nước thuộc Sở Tu pháp năm 2021 của Ban Giám sát thuộc Sở Nội vụ

ngày 26/01/2022;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức và Chánh Văn phòng Sở

Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức Trung tâm Trợ giúp pháp lý

Nhà nước thuộc Sở Tư pháp năm 2021 đối với 08 thí sinh, trong đó có 06 thí sinh

trúng tuyển và 02 thí sinh không trúng tuyển (Kèm theo Danh sách).

Điều 2.

1. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo kết quả tuyển dụng viên

chức Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước thuộc Sở Tư pháp năm 2021 đến các thí

sinh dự tuyển; công khai kết quả tuyển dụng trên Trang thông tin điện tử của Sở.

2

2. Giao Chánh Văn phòng Sở tham mưu Giám đốc Sở ban hành Quyết định

tuyển dụng viên chức đối với các thí sinh trúng tuyển theo quy định.

3. Giao Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước thực hiện ký kết

hợp đồng làm việc và quản lý, sử dụng viên chức theo đúng quy định của pháp luật

đối với các thí sinh trúng tuyển.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà

nước, Trưởng các phòng nghiệp vụ thuộc Sở có liên quan và các cá nhân có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Giám đốc;

- Phó Giám đốc;

- Hội đồng tuyển dụng viên chức;

- Trung tâm Trợ giúp pháp lý;

- Các đơn vị thuộc Sở;

- Trang website Sở;

- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-16T09:16:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Tiến Hiếu<letienhieu.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-16T10:01:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-16T10:01:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-16T10:01:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-16T10:02:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!